Col. 1576, l. 1 σοφίσματα A.
l. 2 ἤτοι — ἦ cf. Kueh. l. i. § 745, 4.
l. 4 ἐμφαίνει τοὺ ἀναστῶντος; ei τὰ etc. A, qui seqq. ita interp. μὴ καὶ τ. μ. ζεῖ, δηλον ὅτι ταῦ- τα etc., et ita fere Otto quoque. Teller con. ἀναστ. ἀπορορ. Καὶ πῶς οὐκ etc. Porro συνουσιάζουσιν ὥστε οὐδὲ σαρκική ἀνάστ. A.
l. 14 cf. Tertull. de carne Christi c. 1; de res- surr. carn. c. 2.

l. 18 ἐπαγ. sc. τῆς ἀναστάσεως. Dein λύσωμεν A et Mar., infra ἔστω δε et πᾶς λόγος A, qui dein ἐν- ταῦθα habet et κατ' ἀνάγκης; Otto κατ' ἀνάγκην. Infra ὡπερ δὴ A et dein ταύτας τὰς ἐνεργείας; porro καὶ ante μήτρας male in interpretatione omiserunt; inest in eo h. l. singularis vis. Miror imprimis novissimum editorem quoque id omisisse, qui ubique ad grammaticos remittat lectores suos ipse eam adhuc docendus. Dein οὕτως οὐκ εὐθέως A, qui dein σπῆ- ραι offert, correctum tamen ab al. m., porro ἀρσενας habet et καὶ ante τὴν συνουσίαν.

Col. 1577, l. 3 ἀλλὰ μὴν καὶ A, qui mox ἀρσενας et δι' ἀνθρ. habet et τὴν ante συνουσίαν in fine vers. om., om. et καὶ sequens retento prin.

l. 8 ἴση ὁ χρ. A, qui dein ἐκ. παρθ. ἔγεννηθη, ἀλλ' ἵνα habet; ἀλλ' ἦ ἵνα dedit Otto. Porro cf. Sem. l. i. ii, p. 406, n. 2. Dein καὶ ποσοῖς habet A, in quo supra λέγω δὲ legitur; unde λ. δη ἀρρpuerit Otto, nunc nescimus neque inquirere volumus; porro ταύτην δε idem et μόνον A.
l. 17 μὴ ἀναγκ. οὐ κατεδέξατο (hinc posteriora vo- cabula in Me adsunt) A qui ἐνδ. ὅστερουμένη ha- bet; quod sequitur ἀνόμου. = lege non præscripto.

l. 22 ὄσφ. Hal. Grab. Ol. cf. porro Sem. l. i. p. 436, n. 1, qui pernotos Hieronymi locus ep. 27 ad

Eustach. et ep. 61 ad Pammach. attulit. Cæterum audias quæ de toto hoc loco dixit Tellerus: « Utiur exemplis tribus: uno ab iis mulieribus desumpto, quæ sunt nature vitio steriles, secundo ab his quæ perpetuam virginitatem coluerunt, tertio ab reliquis, quæ per certum tempus a consuetudine matrimoniali abstinunt. Ex his omnibus vincit ut, si necesse existimetur usum membrorum in altera vita relin- qui membris ipsis superstitibus, cogatur quoque nullam sterilem in hac vita reperiri, virginem; nul- lam existere, neminem a certo quodam tempore continentiam sectari. Quæ quum ipso facto refel- lantur, sequi ut illa etiam argumentatio falsa sit. »

l. 30 φησὶν A; cæterum cf. Tertull. de resu r. carn. c. 57. Mox bis κληθήσεται A et dein ἡ ἄλλο τι.
l. 58 τὸ β. περὶ αὐτοῦ διὰ τῶν πρ. A et dein εἰς πᾶσιν τοῦ ὅτι etc.

Col. 1580, l. 1 τὸ ἀνιστάνειν A; mox τὴν ἀρχὴν = omnino, quod et Otto dedit; dein πρῶτον οὖν δοκεῖ μὲν μοι A.